
% Al W 3ERDZAM PROJEKT 
Dnia ...Q,6 cZE. 202ó

- projekt-

Uchwała Nr
Rady Gminy Gościeradów

z dnia czerwca 2023 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/227/2022 Rady Gminy Gościeradów z dnia 
28 kwietnia 2022 r. w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy 
Gościeradów w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2022 r. poz. 
943 z późn. zm.) oraz nawiązując do Uchwały Nr XVI/86/08 Rady Gminy Gościeradów z 
dnia 24 kwietnia 2008 roku w sprawie przystąpienia Gminy Gościeradów do Stowarzyszenia 
„Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej” uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXV/227/2022 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Gościeradów w Stowarzyszeniu 
Lokalna Grupa Działania Ziemi Kraśnickiej w § 1 dodaje się ust. 3 w następującym 
brzmieniu:
Gminę Gościeradów w Lokalnej Grupie Działania Ziemi Kraśnickiej reprezentować będzie

1) Wójt Gminy Gościeradów - Mariusz Szczepanik
2) Skarbnik Gminy - Sylwia Kuś
3) Magdalena Majcher
4) Ewa Gawrysiak.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

sekretar/gminy
mgr L\w Lipiec


